
社旗县晋庄镇新建道路及停车场项目成交结果公告

（招标编号：YJZX2023-JT-1205）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]社旗县晋庄镇新建道路及停车场项目:

      中标人：河南瀚盛建设工程有限公司 中标价格：46.2万元

二、其他：

   社旗县晋庄镇新建道路及停车场项目，按规定程序进行了开标、评标，现就本次评标结

果公布如下：

一、采购项目名称及项目编号：

项目名称：社旗县晋庄镇新建道路及停车场项目

项目编号：YJZX2023-JT-1205

二、采购方式：竞争性谈判

三、采购公告媒介

本项目于 2023年 12月 05日在《中国招标投标公共服务平台》发布了竞争性谈判公告。

四、评标信息：

谈判日期：2023年 12月 11日 10时 00分

谈判地点：南阳市城乡一体化示范区中达宝城天润园 B区 20幢 1604室

五、成交信息：

投标人名称：河南瀚盛建设工程有限公司

投标人地址：河南省南阳市社旗县大冯营乡文化路 26号

中标（成交）金额：462000.00元

质量：合格

工期：30日历天

六、招标代理服务费：参考发改办价格[2015]299号文规定，由中标人领取中标通知书时以

现金形式交至代理公司。

七、成交结果公告发布媒介

本次成交结果公告在《中国招标投标公共服务平台》发布。

八、本次招标联系事项：



名    称：社旗县晋庄镇人民政府

地  址：社旗县晋庄镇南阳路 139号

联 系 人：程先生

电    话：13938990259

采购代理机构：一嘉工程咨询（河南）有限公司

地    址：南阳市城乡一体化示范区中达宝城天润园 B区 20幢 1604室

联 系 人：张先生

电    话：18438868903                                              

2023年 12月 11日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为\。                   

四、联系方式

   招 标 人：社旗县晋庄镇人民政府                         

   地    址：社旗县晋庄镇南阳路 139号                                

   联 系 人：程先生                             

   电    话：13938990259                                

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：一嘉工程咨询（河南）有限公司

   地    址： 南阳市城乡一体化示范区中达宝城天润园 B区 20幢 1604室

   联 系 人： 张先生

   电    话： 18438868903

   电子邮件： \

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-11T18:34:18+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-11T18:34:34+0800
	BJ
	ePolicy




